
RASPORED NASTAVE U PRVOM CIKLUSU 2023/24. (od 02.10.2023.)
PREDAVANJA 
	GODINA

	PREDMET
	NASTAVNIK
	DAN
(R- redovni, V- van sjedišta)
	TERMIN
	UČIONICA

	PRVA
	Filozofija života
	Doc.dr Radmila Pejić

	Četvrtak 
Petak

Petak
	18:00-20:00(R)
16:00-18:00 (R)

18:00-20:00 (V)
	       A1

	DRUGA
	Osnove mašinstva
	Prof.dr Tomislav Vujinović
	Ponedjeljak 
Srijeda

Petak
	09:00-11:00 (R)
12:00-14:00 (R)

18:00-20:00 (V)

	9
9

13

	DRUGA
	Operaciona istraživanja u inženjerstvu
	Prof.dr Mirjana Landika
	Ponedjeljak
Srijeda

Subota





Petak
Subota

	14:00-16:00 (R)
14:00-16:00 (R)







18:00-20:00 (V)
10:00-12:00 (V)
	16
16
Napomena : 09.10.2033 redovni studenti učionica br.10
10
5
10

	TREĆA
	Saobraćajno pravo
	Prof.dr Danislav Drašković
	Srijeda
Četvrtak
Srijeda
Četvrtak
Srijeda
Četvrtak
Srijeda
Četvrtak
Ponedjeljak
Četvrtak

	04.10. 16:00-18:00
05.10. 16:00-18.00
11.10   16:00-18.00
12.10.  16:00-18:00
18.10 16:00-18:00
19.10 16:00-18:00
25.10. 16:00-18:00
26.10 16:00-18:00
01.11. 16:00-18:00
02.11. 16:00-18:00
	10
A2
10
A2
10
A2
10
A2
10
A2

	TREĆA 
	Motorna vozila
	Prof.dr Drago Talijan
	Ponedjeljak
Petak
	18:00:20:00
18:00-20:00
	10
10

	ČETVRTA
	Osnove projektovanja u saobraćaju
	Doc.dr Slavko Davidović
	Utorak 
Četvrtak
Petak
Ponedjeljak
Utorak
Četvrtak
Srijeda
	03.10.17-19:00(RV)
05.10.17-19:00(RV)
13.10.17-19.00 RV
16.10. 16-18:00 RV
17.10. 17-19:00 RV
19.10. 16-18:00 RV
25.10. 17-19:00 RV
	IT
Gemit IT
Gemit IT
IT
IT
IT
IT

	
	Osnove projektovanja u saobraćaju
	Doc.dr Slavko Davidović
	Utorak
Četvrtak
Petak

	31.10. 16-18:00 RV
02.11.17-19:00 RV
03.11.17-19:00 RV
	IT
IT
IT

	
	Ekploatacija I održavanje vozila
	Prof.dr Tomislav Vujinović
	Ponedjeljak
Utorak
Subota
	18:00-20:00 R
18:00-20:00 R
15:00-17:00 V
	17
17
17



*Raspored podložan izmjenama.
